partecipazione ad iniziative e progetti con Enti pubblici e privati, Associazioni ed altre istituzioni interessate; 

Ai fini di cui sopra, il Dipartimento ha stanziato, a valere sul “Fondo per le Politiche Giovanili", istituito con 
legge n. 248 del 4 agosto 2006, un finanziamento di € 3.600.000,00 (tremilioniseicentomila/00) destinato a 
co-finanziare iniziative progettuali promosse dai Piccoli Comuni (popolazione inferiore ai 5.000 abitanti) 
nell'ambito del Progetto "Coinvolgimento dei giovani nella valorizzazione delle specificità territoriali"; 

I Comuni di Bomba, Monteferrante, Montelapiano, Pietraferrazzana, Tornareccio e Villa Santa Maria   hanno